OBRAS HIDRAÚLICAS Y RECONSTRUCCIÓN DE SUMIDEROS -
ETAPA 03/2024 - MUNICIPALIDAD DE LA MATANZA

Comitente: Municipalidad de La Matanza

Descripción: OBRAS Hidraúlicas y Reconstrucción de Sumideros - Etapa 03/2024. Fecha apertura:
30 de septiembre de 2024, a las 10:00 horas. Valor del pliego: $109.076.- (Son Pesos Ciento Nueve
Mil Setenta y Seis).

Fecha de apertura: 2024-09-30 10:00

Presupuesto oficial moneda: pesos